

15.11.2023

A9-0319/377

**Grozījums Nr. 377**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Iepakojums un izlietotais iepakojums

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Regulas priekšlikums**

**26. pants – 6. punkts – b apakšpunkts**

*Komisijas ierosinātais teksts*

*Grozījums*

**b) no 2040. gada 1. janvāra 25 % no šiem produktiem ir pieejami atkalizmantojamā iepakojumā atkalizmantošanas sistēmā vai tos ir iespējams uzpildīt.**

**Svītrots**

Or. en

15.11.2023

A9-0319/378

**Grozījums Nr. 378**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Iepakojums un izlietotais iepakojums

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Regulas priekšlikums**

**26. pants – 7. punkts – b apakšpunkts**

*Komisijas ierosinātais teksts*

*Grozījums*

**b) no 2040. gada 1. janvāra 90 % no šāda izmantotā iepakojuma ir atkalizmantojams iepakojums atkalizmantošanas sistēmā.**

*Svītrots*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/379

**Grozījums Nr. 379**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Iepakojums un izlietotais iepakojums

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Regulas priekšlikums**

**26. pants – 8. punkts – b apakšpunkts**

*Komisijas ierosinātais teksts*

*Grozījums*

**b) no 2040. gada 1. janvāra 50 % no šāda izmantotā iepakojuma ir atkalizmantojams iepakojums atkalizmantošanas sistēmā.**

*Svītrots*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/380

**Grozījums Nr. 380**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Iepakojums un izlietotais iepakojums

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Regulas priekšlikums**

**26. pants – 9. punkts – b apakšpunkts**

*Komisijas ierosinātais teksts*

*Grozījums*

**b) no 2040. gada 1. janvāra 30 % no šāda izmantotā iepakojuma ir atkalizmantojams iepakojums atkalizmantošanas sistēmā.**

*Svītrots*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/381

**Grozījums Nr. 381**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Iepakojums un izlietotais iepakojums

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Regulas priekšlikums**

**26. pants – 10. punkts – ievaddaļa**

*Komisijas ierosinātais teksts*

*Grozījums*

10. Ekonomikas operatori, kuri izmanto tādu grupas iepakojumu kā kastes, izņemot kartona kastes, ko izmanto ārpus tirdzniecības iepakojuma, lai grupētu noteiktu skaitu produktu, veidojot noliktavas vienību, nodrošina, ka

10. Ekonomikas operatori, kuri izmanto tādu grupas iepakojumu kā kastes, izņemot kartona kastes, ko izmanto ārpus tirdzniecības iepakojuma, lai grupētu noteiktu skaitu produktu, veidojot noliktavas **vai izplatīšanas** vienību, nodrošina, ka

Or. en

15.11.2023

A9-0319/382

**Grozījums Nr. 382**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Iepakojums un izlietotais iepakojums

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Regulas priekšlikums**

**26. pants – 10. punkts – b apakšpunkts**

*Komisijas ierosinātais teksts*

*Grozījums*

**b) no 2040. gada 1. janvāra 25 %  
šāda izmantotā iepakojuma ir  
atkalizmantojams iepakojums  
atkalizmantošanas sistēmā.**

*Svītrots*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/383

**Grozījums Nr. 383**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Iepakojums un izlietotais iepakojums

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Regulas priekšlikums**

**26. pants – 13. punkts – 1. daļa**

*Komisijas ierosinātais teksts*

*Grozījums*

Ekonomikas operatori, kas piegādā produktus citam ekonomikas operatoram tajā pašā dalībvalstī, šādu produktu pārvadāšanai izmanto tikai atkalizmantojamu transporta iepakojumu.

**No 2030. gada 1. janvāra** ekonomikas operatori, kas piegādā produktus citam ekonomikas operatoram tajā pašā dalībvalstī, šādu produktu pārvadāšanai izmanto tikai atkalizmantojamu transporta iepakojumu **vismaz 95 % apmērā**.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/384

**Grozījums Nr. 384**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Iepakojums un izlietotais iepakojums

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Regulas priekšlikums**

**26. pants – 14. punkts – ievaddaļa**

*Komisijas ierosinātais teksts*

*Grozījums*

14. Ekonomikas operatori no pienākuma sasniegt šā panta 2.–10. punktā noteiktos mērķrādītājus ir atbrīvoti, ja kalendārajā gadā tie

14. Ekonomikas operatori no pienākuma sasniegt šā panta 1.–10. punktā noteiktos mērķrādītājus ir atbrīvoti, ja kalendārajā gadā tie

Or. en



15.11.2023

A9-0319/385

**Grozījums Nr. 385**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Iepakojums un izlietotais iepakojums

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Regulas priekšlikums**

**26. pants – 15. punkts**

*Komisijas ierosinātais teksts*

*Grozījums*

15. Ekonomikas operatori ir atbrīvoti no pienākuma sasniegt **šā panta 2.–6. punktā** noteiktos mērķrādītājus, ja **kalendārajā gadā** to tirdzniecības platība nepārsniedz 100 m<sup>2</sup>, ieskaitot visu uzglabāšanas un nosūtīšanas platību.

15. Ekonomikas operatori ir atbrīvoti no pienākuma sasniegt **šajā pantā** noteiktos mērķrādītājus, ja:

*a) to tirdzniecības platība nepārsniedz 200 m<sup>2</sup>, ieskaitot visu uzglabāšanas un nosūtīšanas platību;*

*b) atkalizmantošana nav risinājums, kas sniedz vislabākos kopējos rezultātus vides jomā, pamatojoties uz aprites cikla novērtējumu saskaņā ar atkritumu hierarhiju, kā noteikts Direktīvas 2008/98/EK 4. pantā, un neskarot veselības, higiēnas un drošības prasības.*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/386

**Grozījums Nr. 386**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas vārdā

**Ziņojums**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Iepakojums un izlietotais iepakojums

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Regulas priekšlikums**

**26. pants – 15.a punkts (jauns)**

*Komisijas ierosinātais teksts*

*Grozījums*

***15.a Ekonomikas operatori ir atbrīvoti no šajā pantā noteiktā pienākuma, ja dalītās savākšanas rādītājs, kā noteikts 43. panta 3., 4. un 4.b punktā attiecīgajam iepakojuma materiālam, kas Komisijai ziņots saskaņā ar 50. panta 1. punkta c) apakšpunktu, pārsniedz 85 % no šāda tās dalībvalsts teritorijā, kurā tie darbojas, tirgū laistā iepakojuma masas 2026. un 2027. kalendārajā gadā.***

***Ja saskaņā ar ziņojumā sniegto informāciju attiecīgā iepakojuma materiāla dalītās savākšanas rādītājs ir zemāks par 85 %, dalībvalsts iesniedz īstenošanas plānu, kurā izklāstīta stratēģija ar konkrētām darbībām, tostarp laika grafiks, kas nodrošina, ka divu gadu laikā tiks sasniegts 85 % līmenis attiecīgo iepakojuma materiālu dalītā savākšanā attiecībā pret to masu.***

Or. en